
Philippe Almeida dit Physs

Chorégraphe et coordinateur de la formation 

professionnelle Passeur Culturel en danses hip-hop au 

Centre de Formation Danse Cergy (95)

physsone@hotmail.com

Amélie Blaustein Niddam Journaliste spécialiste spectacle vivant, Paris (75) ablaustein.niddam@gmail.com

Estelle Corbiere 
Notatrice, professeur de notation du mouvement Laban au 

CNSMDP, Paris (75)
corbiere.estelle.danse@gmail.com

Laurence de Magalhaes Co-directrice du Théâtre du Rond-Point (75) l.demagalhaes@theatredurondpoint.fr

Vincent Dupont
Chorégraphe, directeur artistique de l'association J'y pense 

souvent (94)
vincent.dupont.37@orange.fr

Benjamin Dur
Administrateur du Centre Chorégraphique National de 

Créteil et du Val-de-Marne (94)
administration@ccncreteil.com

Joël Gunzburger
Directeur de L'Onde - Théâtre Centre d'art de Vélizy-

Villacoublay (78)
joelgunzburger@londe.fr

Anne Cécile Hue Coordinatrice Art & Handicap - Collectif Scènes 77 (77) annececile.hue@collectifscenes77.fr

Arnaud Koseleff
Seine (94)

arnaud.koseleff.dracdanse@gmail.com 

Fabrice Lambert
Chorégraphe, directeur artistique de l'Experience Harmaat 

(94)
fabricelambertdrac@gmail.com

Jérôme Lecardeur
Ancien directeur du TAP - Théâtre et Auditorium de Poitiers - 

Scène Nationale
jerome.lecardeur@orange.fr

Sandrina Martins Directrice générale du Carreau du Temple (75) direction-programmation@carreaudutemple.org

Mandana Nicoukar
Directrice adjointe - Scène Nationale Théâtre de Saint-

Quentin-en-Yvelines (78)
danseidf@tsqy.org

Colin Pitrat

Fondateur et président de Cromot 

Directeur du bureau de production "Les Indépendances" 

(75)
pitratcolin@gmail.com

Carolyn Occelli Directrice - Théâtre de Suresnes Jean Vilar (92) carolyn.occelli@theatre-suresnes.fr

Frank Piquard Directeur délégué - Compagnie DCA / Philippe Decouflé (93) frank@cie-dca.com 

Vanina Sopsaisana Directrice - Théatre de Corbeil-Essones et du Silo à Tigery (91) v.sopsaisana@grandparissud.fr

Christophe Susset Directeur exécutif - La Ménagerie de Verre - Paris (75) christophe.susset@menageriedeverre.com

Mathias Tronqual
Directeur - Scène nationale de l'Essonne - Evry-

Courcouronnes et Ris-Orangis (91)
m.tronqual@scenenationale-essonne.com

Doriane Trouboul
Conseillère artistique et administratrice du Pole Création 

Chorégraphique - Fondation Royaumont (95)
d.trouboul@royaumont.com

Nathalie Yokel

Directrice des projets artistiques et du développement - 

Théâtre Louis Aragon - Scène conventionnée d'intérêt 

national - Tremblay-en-France (93)

n.yokel@tla-tremblay.fr
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